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AcadeMedia AB [ACAD B] är ett företag med inriktning på e-learning.

Dotterbolaget Gravity erbjuder interaktiv kompetensöverföring och knowledge management samt producerar utbildnings-
system på intranät, Internet och CD/DVD. Dotterbolaget MacMeckarna bedriver utbildning inom ny media- och informa-
tionsteknik samt landets största yrkeshögskola, Masters of Media. Dotterbolaget AcadeMedia World är en utbildningsportal 
med egenutvecklade och avancerade utbildningar inom ny media- och informationsteknik. Dotterbolaget Rekall bygger infra-
struktur med kraftfulla sändningsnät för video, ljud och andra tyngre mediamängder över intranät och Internet. Koncernen 
har cirka 160 medarbetare och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 

TBV NY PARTNER FÖ R ACADEMEDIAS DOTTER-
BOL AG ACADEMEDIA WORLD.

Det svenska utbildningsföretaget AcadeMedia blir genom dotterbolaget 

AcadeMedia World en ny strategisk partner åt TBV (Tjänstemännens Bild-

ningsverksamhet) i samband med en större affär där AcadeMedia World 

levererar både utbildningsinnehåll och teknik till TBV.

- Vi förväntar oss mycket av samarbetet med Academedia World då de har det bredaste och 
bästa utbudet av e-learningbaserade utbildningar inom IT och ny mediateknik. Vi kommer 
att erbjuda utbildningarna dels för våra medlemsförbund inom TCO och dels för våra andra 
kunder, säger Olav Grytli, verksamhetschef, TBV.

Utbildningarna som TBV nu kan erbjuda sina medlemmar är internetbaserade och framtagna 
av AcadeMedia World för ny media- och informationsteknik. TBV kommer innan jul att er-
bjuda utbildningarna till både interna som externa kunder via sina 45 kontor över hela landet. 
AcadeMedia World utvecklar samtidigt en utbildningsportal för dessa utbildningar åt TBV för 
ett ordervärde om 600.000 SEK.

- Vi är glada och stolta över att TBV valde AcadeMedia World, säger Anders Ahlquist, VD 
för AcadeMedia World, och påpekar att fl er avtal är att vänta i och med att uppbyggnaden 
av AcadeMedia World nu är klar med ett av Europas bredaste sortiment av utbildningar inom 
ny media- och informationsteknik.
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